Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Sr. Prefeito Municipal ,Vito Ardito Lerário, com copia a Secretaria de Obras, a

possibilidade de realizar a pintura dos brinquedos da Praça João Guilherme de Souza no Bairro

Ouro Verde.

111111111111ffill
Protocolo: 0002858/2014

30/10/2014 - 09:19.57

REQ Requerimento 2180/2014
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A
SECRETARIA DE OBRAS. A POSSIBILIDADE DE REALIZAR A
PINTURA DOS BRINQUEDOS DA PRAÇA JOÃO GUILHERME DE
SOUZA NO BAIRRO OURO VERDE.

APRO.7,0

3 1 OUT. ?P14

Vereador Ricardo Piorin:,
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que é um pedido dos moradores do bairro.

Considerando que se faz necessário a pintura dos brinquedos devido a situação que se encontra.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr. Vito

Ardito Lerário, com copia a Secretaria de Obras, a possibilidade de realizar a pintura dos

brinquedos da Praça João Guilherme de Souza no Bairro Ouro Verde

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 31 de Outubro de 2014.

t;\

Ve or J U SE CARLOS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 8111111  oteamento Real Ville -
Pindamonhangaba - SP Portal: ww

MES — CAL

baça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
marapinda.sp.gov.br

	Page 1